m. p. 223 sq. ed. alt. coll. Od. VIII 322 sq. 14 latinas
 uius ADHGLKr Nouius R Naeu. b. P. I 13 p. 45 Kl. I.
 Hermannus l. l. p. 630 Od. Müllerum ad Fest. p. 307 Corss
 v. infra § 26 1] om. R l add. r prim. G primo g 10

tritani Rr tytanii D titani L 17 bicorpores] r bi
 magni*que L que del. Hermannus Atlantes]
 adquelantes R

p. 223. 24 K.

etiam teste Celso huiuscemodi nominum protule-
hoc emblematum huius emblematis', 'hoc toreumatum
linantes. unde frequens usus eorum dativos et abla-
terminat: 'his' et 'ab his schematis', 'emblematis',
omnatis', quibus frequenter casibus in Verrinis uti-

nomina literarum indeclinabilia sunt, sicut aliarum
nec non numerorum a 'quattuor' usque ad 'cen-
nam a 'centum' compositi numeri declinantur, ut
centis' et similes. et literarum quidem nomina
neri vero, qui sunt indeclinabiles, omnis sunt ge-
nini et feminini et neutri. 'Mulucha' flumen et
veniuntur, magis figurate masculina cum neutris
'Tiberis flumen' vel 'Hister flumen'. quod autem
et 'Mulucha' et similia, ostendit etiam natura
quo omnia nomina vel masculina sunt vel femi-
que et 'Thala' oppidum et 'Tirimida' similiter
sunt coniuncta. unde Sallustius in II his-
moenium et dextrum flumen Turiam,
intervallo praeterfluit, 'Turiam' dixit,
est, non neutri. plurima tamen non solum in
regionibus nomina fluviorum in a inveniuntur de-
II:

SECUNDA DECLINATIONE DL etiam om. A teste add. h
mol e
BDB emblematum Gg emblaematum H huius em-
[toreumati] .ii. GL ablativos plū G ablativos in
4 plurales] h plures H in his Hr terminant AD
schematis B DGLK schaeomatis r 5 peripatasmatis K
toreumatis GL toreumatis R cicero casibus in uerinis
Cicero in Verrinis: cf. lib. VII § 82 7 DE NOMINIBVS LIT-
a et h et k] rh a h k A A.K.K.A. B a et k HGLK
Q sed] sic HL sicut K 10 similia A 11 generi R
omnis sunt A generis sunt GL 12 est et mascu-
NE NOMINIBVS FLVMINVM D Mulucha] h mulucha R
13 inueniantur similia A inueniantur g figu-
GL 15 tyria G toria L Mulucha] h mulucha BDB
ras. B 16 in quo] h in qua RBADIII.
GL add. l 17 tala H tala h oppidum G
Tirimida, Tirimida etc. Vbi Sall. Jug. 12, 3 18
Vnde et GL Sall. hist. fr. II 21 p. 136
Hr dextrum K tyriam Gg tiriam L
21 est masculini g 22 affrica H affrica
regionibus: nomina add. sed ipsa del. l fluvio
23 Luc. Phara. II 426 sq.

Valerius in Phormione:

Quid hic cum tragicis versis et syrma facis?

pro 'syrmate'. Plautus in Persa:

†Theatrum lepida condecorat schema.

Caecilius in hypobolimaeo:

Filius in †me incedit satis hilara schema.

Pomponius in satura: